
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená v souladu s ustanovením 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účintiéin zněni (dále jen 
„občanský zákoník “) níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(1) BEPRA profí s.r.o., IČO; 09907645, se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 84758 (dále jen 
„poskytovatel“)

a

(2) Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov, IČO; 14450470, se sídlem Fríedova 
1469, 393 01 Pelhřimov, zastoupená ředitelem: Mgr. Lukášem Třískou (dále jen „klient“).

(poskytovatel a klient společně dále jen „smluvní strany“ a každý jednotlivě dále jen „smluvní strana“)

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Na základě této smlouvy o poskytování služeb (dále jen „smlouva“) se poskytovatel zavazuje 
poskytnout klientovi jednorázový seminář pro klienta a jeho zaměstnance v oblasti BOZP a PO a klient 
se zavazuje poskytovateli uhradit odměnu, a to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných. 
Seminář bude zahrnovat témata uvedená v příloze č. 1 této smlouvy.

Název semináře Cena za osobu bez DPH Počet osob Cena celkem bez DPH

Bezpečnost práce a ochrana 
zdraví ve škole - rozsah 8 hodin 2.000 Kč 55 110.000 Kč

1.2 Poskytovatel provede seminář v termínu dle dohody smluvních stran. Předpokládaný termín realizace 
je 29. 10. 2024, nejpozději však ve lhůtě do 31. 12. 2024. Klient se zavazuje ktomu poskytovateli 
poskytnout nezbytnou součinnost,

2. ODMĚNA

2.1 Klient se zavazuje uhradit poskytovateli odměnu ve výši 110.000 Kč bez DPH.

2,2 Nárok na uhrazení odměny vzniká poskytovateli dnem uzavření této smlouvy. Poskytovatel vystaví 
po realizaci semináře fakturu, která bude obsahovat veškeré obecně závazné předpisy a vyžadované 
náležitosti se splatností 14 dnů od data jejího vystavení. Nebude-li seminář realizován nejpozději do 31. 
10. 2024, je poskytovatel oprávněn vystavit faktum za podmínek sjednaných v předchozí větě ke dni 1. 
11.2024.

3. ODPOVĚDNOST

3.1 V případě prodlení klienta s platbou podle této smlouvy je klient povinen uhradit poskytovateli smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z částky, s jejíž platbou je klient v prodlení.

3.2 Smluvní strany dohodou vylučují vzájemnou náhradu nemajetkové újmy, ušlého zisku a nepřímých či 
následných škod.



4. VLASTNICTVÍ PODKLADŮ, LICENCE

4.1 Veškeiý materiál, zboží, podklady a jiné písemnosti (dále společně jen „podklady“) ve fyzické podobě 
dodané poskytovatelem v souvislosti s poskytováním služeb na základě této smlouvy je majetkem 
poskytovatele do doby úplného uhrazení faktuiy klientem.

4.2 Veškeré podklady jsou autorským dílem ve smyslu obecně závazných právních předpisů a poskytovatel 
uzavřením této smlouvy poskytuje klientovi licenci k podkladům (dále jen „licence“) za následujících 
podmínek:

a) Licence se sjednává jako nevýhradní, a pro užití díla výlučně v jeho původní podobě 
a v omezeném rozsahu, tj. výlučně jeho rozmnožováním pro vnitřní potřeby provozu závodu 
klienta v rozsahu dle této smlouvy (příloha č. 3).

b) Klient nemůže oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě, a to ani zčásti.
c) Klient nemůže licenci postoupit třetí osobě, a to ani zčásti.
d) Souhlas poskytovatele k převedení licence se vyžaduje i tehdy, bude-li převeden závod klienta 

nebo jeho část, která tvoří jeho samostatnou složku.
e) Úplata za licenci je již zahrnuta v odměně poskytovatele.
f) Licence se sjednává na dobu určitou, a to na dobu platnosti příslušného podkladu.

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5.1 Jakákoli komunikace, která není změnou této smlouvy ve smyslu předchozího odstavec a která dle této 
smlouvy vyžaduje písemnou formu, může být činěna i ve formě e-mailu.

5.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto 
smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 občanského 
zákoníku (neúměrné zkrácení) ani § 1796 občanského zákoníku (lichva). Smluvní strany přebírají 
nebezpečí změny okolností, a ustanovení § 1765 odst. 1 občanského zákoníku se tedy rovněž neuplatní.

5.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdržela po 1 (jednom) vyhotovení.

5.4 Nedílnou součástí této smlouvy je její následující příloha č. 1 - Témata semináře.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva byla 
uzavřena podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, a nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek poté, co každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah teto smlouvy.

NA DŮKAZ ČEHOŽ PŘIPOJUJÍ NÍŽE SVÉ PODPISY:

Poskytovatel Klient

Střední průmyslová škola a 
Střední odborné učiliště Pelhřimov

Fríedova 1469 .2.
393 01 Pelhřimov

IČO; 14450470, DIČ; CZ14450470

V Tii/i i/£ , dne V , dne

Za BEPRA proti s.r.o. j.rx.
" zímostnf 1155/27,710 00 Ostrava

Íe0 0990764S_JiC£M2
infb@bepra-profi-cz

Jméno: Ing. Jakub Malchar 
Funkce; jednatel

Za Středí průmyslovou školu a Střední 
odborifé učiliště Pelhřimm

Mgr.
Jméno: Mgr. Lukáš Tříska Lukáš
Funkce: ředitel Tříska

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Lukáš Tříska 
Datum: 2024.07.30 
09:30:17+02'00'

-2-



Příloha č. 1 - Témata semináře

Seminář „Bezpečnost práce a ochrana zdraví ve škole“ v rozsahu 8 hodin pro 55 osob.

• Pracovní úrazy a jejich prevence — školství, odborná praxe, dřevoobráběcí stroje, 
kovoobráběcí stroje.

• Evidence úrazů žáků.
• Používání osobních ochranných pracovních prostředků (OOPP) pro žáky a studenty.
• Nebezpečné chemické látky a směsi.
• Vyhrazené technické zařízení (elektrické, zdvihací, tlakové, plynové) - aktuální požadavk^^
• Práce zakázané mladistvým, těhotným, kojícím a matkám do konce devátého měsíce po 

porodu.
• Správné zásady ergonomie.
• Rizika na událostech pořádaných školou (lyžařský výcvik, sportovně turistické kurzy ,.,.).
• Bezpečnost žáků a studentů při soutěžích a přehlídkách.
• Zdravotní způsobilost žáků a studentů.
• Tělovýchovné nářadí a venkovní hřiště.
• Dozor a dohled nad žáky a studenty.
• Výjezdy do zahraničí.
• Poranění ostrými předměty ve zdravotnictví a prevence jejich vzniku.
• Pracovní cesty.
• Příčiny vzniku požárů a jejich prevence.
• Význam a funkce požárně bezpečnostních zařízení (požární dveře, požární ucpávky, detektory 

kouře,,..).
• Praktické cvičení použití hasicích přístrojů (vodní, práškový, sněhový (CO?)).
• Praktické příklady evakuace budovy.


